[image: jaja-zjs-герб]
Совет народных депутатов
Яйского муниципального района
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от
	28.01.

	2016

	№
	7

                                                                             пгт.Яя

Об отмене Решения № 68 от 31.10.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности»

Рассмотрев ходатайство Главы Яйского муниципального района об отмене Решения № 68 от 31.10.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности», в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с изменениями федерального законодательства, Совет народных депутатов Яйского муниципального района
РЕШИЛ:
1.  Отменить Решение № 68 от 31.10.2013 года «Об утверждении Положения «О порядке предоставления земельных участков гражданам и юридическим лицам на территории Яйского муниципального района из земель, находящихся в муниципальной собственности».
        2 .  Настоящее решение разместить в районной газете «Наше время» и на сайте Администрации Яйского муниципального района.
3.   Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комитета по экономике и бюджету Совета народных депутатов Яйского муниципального района Н. М. Герасименко.

Председатель Совета народных депутатов
Яйского муниципального района                                              С.А. Иконников

Глава Яйского муниципального района                                   Д.В.Иноземцев
image1.jpeg